



Bogota D.C., 27 de abril de 2026

COTIZACION No. 5540

Señores

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL ALFONSO PABON PABON

Ciudad

Con gusto nos permitimos poner a su disposicion los siguientes productos asi:

ELEMENTO	CANTIDAD	VALOR	V TOTAL
jabón en polvo x kilo	18	\$ 8.500,00	\$ 153.000,00
Cera transparente auto brillante y antideslizante x galón	8	\$ 48.000,00	\$ 384.000,00
Escobas	70	\$ 9.800,00	\$ 686.000,00
Traperos	66	\$ 7.900,00	\$ 521.400,00
Clorox x galón	3	\$ 9.800,00	\$ 29.400,00
Sampic x galón	8	\$ 19.200,00	\$ 153.600,00
Jabón liquido para manos x galón	8	\$ 14.200,00	\$ 113.600,00
Valdes	20	\$ 7.900,00	\$ 158.000,00
Cera roja auto brillante y antideslizante x galón	2	\$ 48.035,00	\$ 96.070,00
Clorox x garrafa	5	\$ 48.000,00	\$ 240.000,00
Jabón liquido para limpiar x garrafa	3	\$ 81.000,00	\$ 243.000,00
Papel higienico industrial	20	\$ 12.000,00	\$ 240.000,00
Telarañeros	8	\$ 7.900,00	\$ 63.200,00
Varsol	4	\$ 52.000,00	\$ 208.000,00
Frascos spray	13	\$ 4.800,00	\$ 62.400,00
limpiones	30	\$ 4.500,00	\$ 135.000,00
Sampic x garrafa	4	\$ 58.000,00	\$ 232.000,00
Bolsas para puntos ecológicos	160	\$ 413,00	\$ 66.080,00
Palos para escobas largos-Madera	16	\$ 3.500,00	\$ 56.000,00
Bolsa manija 6 libras x 100	10	\$ 7.200,00	\$ 72.000,00
Esencias para oficinas y baños (Frascos con esencias para difusores en aceite de limón, citronela, pomelo, lavanda, mazanilla)	10	\$ 17.000,00	\$ 170.000,00
Carro Chasis Hidrolavadora Danau 110K	1	\$ 477.250,00	\$ 477.250,00
TOTAL			\$ 4.560.000,00

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGO: CREDITO

ENTREGA: 2 DIAS

ANDREA GUEVARA ACOSTA

Dpto. de Ventas

Calle 40 No. 19-37 PBX. 9279419
Email. solucionesintegralesayg@hotmail.com



Aseoliquidos

Fredy López

Nit 7 704 589-3

CR 20 42 A 25 SUR

PBX: 7694631 - 8102803

CEL 312 472 35 00

Bogotá - Colombia

SEÑORES: INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL ALFONSO PABON

DIRECCION: IPD SANAME

NIT. 899999703

PBX 3115444385

CIUDAD: FOSCA

FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

FACTURA PROFORMA
N° 085727

Fecha: febrero 27, 2026

Descripción	Cant	Vr Unit	IVA%	Vr Total
AMBIENTADOR TALCO GALON X 3750 ML	8	20,344.54	19	102,758.29
AMBIENTADOR TALCO GARRAFA X 5 GL	4	81,805.04	19	328,420.17
BALDE ECONOMICO CAPACIDAD 12 LITROS X UNIDAD	20	5,882.35	19	117,847.00
BLANQUEADOR GALON X 3750 ML	2	9,758.31	19	19,512.61
BLANQUEADOR GARRAFA X 5 GL	6	34,714.29	19	208,285.72
CERA AUTOBRILLANTE NEUTRA GALON X 3750 ML	8	42,504.20	19	340,033.61
CERA AUTOBRILLANTE ROJA GALON X 3750 ML	2	42,504.20	19	85,008.40
DETERGENTE EN POLVO DERSA 1000 GR VINAGRE + LIMÓN X	18	7,584.03	19	138,512.80
ENVASE NUEVO BLANCO TARRO 500 ML SIN TAPA X UNIDAD	12	587.23	19	8,808.78
ESCOBA TR SUAVE SIN PALO UNIDAD X MAYOR	80	4,033.81	19	322,888.80
FRAGANCIA CITRONELA X ONZA	3	3,529.41	19	10,588.23
FRAGANCIA LAVANDA X ONZA	4	3,529.41	19	14,117.84
FRAGANCIA LIMON EFRO X ONZA	3	4,453.78	19	13,381.34
JABON LIQUIDO MULTIUSOS GARRAFA X 5 GL	4	52,985.55	19	211,482.20
JABON LIQUIDO SUAVIZADO COCONUT GALON X 3750 ML	8	17,018.80	19	136,134.43
PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL NIEVE PACA X 4 ROLLOS	6	25,128.05	19	150,756.30
PISTOLA ATOMIZADORA ECONOMICA ROSCA 28 MM X UNIDAD	12	1,000.00	19	12,000.00
CEPILLO TELARAÑERO SUAVE SIN PALO X UNIDAD	8	3,193.28	19	25,548.24
TOALLA DE ALGODON GRANDE BLANCA UNIDAD X MAYOR	50	1,500.00	19	75,000.00
TRAPERO ECONOMICO ASEITO REF 1000 COPA SIN PALO	60	4,389.75	19	282,185.00
VAR SOL GALON X 3750 ML	4	25,128.05	19	100,504.20
SubTotal				2,902,840.15
Descuento				165,512.61
IVA				520,093.00
Total				3,257,420.54
EN EL MOMENTO DE LA RECEPCION, REVISE BIEN SU MERCANCIA. DESPUES DE ACEPTAR Y FIRMAR LA GUIA DE DESPACHO. NO SE ACEPTARAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES. SE ENTENDERÁ POR ACEPTADO EL CONTENIDO EN LA FACTURA				
FIRMA CLIENTE				



Bogotá, Marzo 02 de 2026

Señores

I.E.D ALFONSO PABON PABON

Ciudad

COTIZACION 02-03-2026

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 DIAS

ITEM	ELEMENTO	PRESENTACION	UNID AD	V.R UNITARIO	SUB-TOTAL	I.V.A	V.R TOTAL
1	JABON EN POLVO X KILO	BOLSA DE KILO	18	5.700	102.600	19.494	122.094
2	CERA TRANSPARENTE AUTOBRILLANTE Y ANTIDESLIZANTE X GALON	GALON X 3800 CC	8	46.500	372.000	70.680	442.680
3	ESCOBAS CON PALO LARGO	UNIDAD	80	7.400	592.000	112.480	704.480
4	TRAPEROS CON PALO LARGO	UNIDAD	60	7.400	444.000	84.360	528.360
5	CLOROX X GALON	GALON X 3800 CC	2	6.800	13.600	2.584	16.184
6	SANPIC X GALON	GALON X 3800 CC	8	11.500	92.000	17.480	109.480
7	JABON LIQUIDO PARA MANOS POR GALON	GALON X 3800 CC	8	14.500	116.000	22.040	138.040
8	BALDES PLASTICOS DE 12 LITROS	UNIDAD	20	6.800	136.000	25.840	161.840
9	CERA ROJA AUTOBRILLANTE Y ANTIDESLIZANTE X GALON	GALON X 3800 CC	2	46.500	93.000	17.670	110.670
10	CLOROX GARRAFA	GARRAFA X 5 GALONES	6	33.500	201.000	38.190	239.190
11	JABON LIQUIDO PARA LIMPIAR X GARRAFA	GALON X 3800 CC	4	55.300	221.200	42.028	263.228

CARRERA 8A No. 8-26 Sur - TEL.: 601-657-73-52

incolider@yahoo.com.co - Bogotá, D.C.

INCOLIDER

INDUSTRIA COLOMBIANA DE ASEO LIDER S.A.S

NIT. 900.320.178-1



12	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL ROLLO DE 250 METROS BLANCO HOJA DOBLE PACA X 4 ROLLOS	PACA X 4 ROLLOS	25	39.500	987.500	187.625	1.175.125
13	TELARAÑEROS CON MANGO DE 1,40	UNIDAD	8	6.500	52.000	9.880	61.880
14	VAR SOL GALON	GALON X 3800 CC	4	34.525	138.100	0	138.100
15	FRASCO SPRAY	UNIDAD	12	1.500	18.000	3.420	21.420
16	LIMPIONES	UNIDAD	50	1.800	90.000	17.100	107.100
17	SAMPIC X GARRAFA	GARRAFA X 5 GALONES	4	62.502	250.008	47.502	297.510
18	BOLSA PARA PUNTO ECOLOGICO	UNIDAD	210	350	73.500	13.965	87.465
19	PALOS PARA ESCOBA, LARGOS EN MADERA	UNIDAD	20	2.300	46.000	8.740	54.740
20	BOLSA MANIJA 6 LIBRAS X 100	PAQUETE X 100	12	32.300	387.600	73.644	461.244
21	ESENCIAS PARA OFICINAS Y BAÑOS (FRASCOS CON ESENCIA PARA DIFUSORES EN ACEITE DE LIMON, CITRONELA, POMELO, LAVANDA, MANZANILLA DE 80 GRAMOS	UNIDAD	10	14.300	143.000	27.170	170.170

Atentamente,

INCOLIDER S.A.S

NIT. 900.320.178-1

INDUSTRIA COLOMBIANA DE ASEO LIDER S.A.S

N.I.T 900.320.178-1

CRA 8A No 8-26 Sur

TEL: 601-567-73-52

Representante Legal

ATANACIO ORDUZ RODRIGUEZ

C.C 11.406.799 de Cádiz

Movil: 313-210-99-53 y 321-950-78-64

E-mail: incolider@yahoo.com.co

SUB-TOTAL 4.569.108

I.V.A 841.892

V.R TOTAL 5.411.000

=====

CARRERA 8A No. 8-26 Sur - TEL.: 601-657-73-52

incolider@yahoo.com.co - Bogotá, D.C.